РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЙКАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

3 7 - е заседание 7 - го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
с. Байкалово

«27» августа 2020 г. № 260

О внесении изменений в Решение Думы от 17.10.2018г. № 153
«Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), на территории муниципального образования
Байкаловский муниципальный район в целях предоставления его во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по
льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в ред.
решения Думы от 19.06.2019г. № 197)

Рассмотрев проект Решения Думы муниципального образования
Байкаловский муниципальный район «О внесении изменений в Решение Думы от
17.10.2018г. № 153 «Об утверждении Перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,
права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), на территории муниципального образования
Байкаловский муниципальный район в целях предоставления его во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам
арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства» (в ред. решения Думы от 19.06.2019г. № 197),
представленный Администрацией муниципального образования Байкаловский
муниципальный район, в соответствии с Порядком формирования, ведения,
обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), на территории муниципального образования
Байкаловский муниципальный район, а также Порядка и условий предоставления в
аренду включенного в них муниципального имущества, утвержденного решением
Думы МО Байкаловский муниципальный район от 17.10.2018 г. № 151,
руководствуясь ст. 22 Устава МО Байкаловский муниципальный район, Дума МО
Байкаловский муниципальный район

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы МО Байкаловский муниципальный район
от 17.10.2018г. № 153 «Об утверждении Перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,
права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), на территории муниципального образования
Байкаловский муниципальный район в целях предоставления его во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам
арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства» (в ред. от 19.06.2019г. № 197), (далее - Решение
Думы), следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Решению Думы дополнить объектом:
необособленная часть помещения площадью 5,0 кв.м., расположенного на первом
этаже здания по адресу: Свердловская область, с. Байкалово, ул. Производственная,
д. 2, согласно Приложения № 1 к данному Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания, подлежит
обязательному опубликованию в «Вестнике Байкаловского муниципального
района» и размещению на официальных сайтах Думы МО Байкаловский
муниципальный район, Администрации муниципального образования
Байкаловский муниципальный район в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию Думы
МО Байкаловский муниципальный район по бюджету, финансам и налоговой
политике (Квашнина Т.О.).

Председатель Думы
муниципального образован
Байкаловский муниципальн
«27» августа 2020 г.

Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район
«27» августа 2020 г.

Г.М. Губина

А.А. Жуков

? : г

№ п / «

яяншян
• н н н н

ю

Ноиерв
реестре

имущества1

Я И Н

r̂f- « • 11И81

:

Адрес (местоположение) объекта

: I: ••

Н Ш Ш Д И И ^ И м И

И М
• • • • И М

1 i s •; Ш Структурированный адрес объекта

Вии объекта
недвяжимост
и; движимое

? : г

№ п / «

яяншян
• н н н н

ю

Ноиерв
реестре

имущества1

Я И Н

r̂f- « • 11И81

:

Адрес (местоположение) объекта

: I: ••

Н Ш Ш Д И И ^ И м И Наименова-
ние

субъекта
Российской
Федерации3

Наименование муници-
пального района t

городского округа /
внутри-городского
округа территории

города федерально-го
значения

Наименование
городского
поселения / ; .
сельского

поселения/
внутригородско

го района
городского

округа

Вна населен
ного пункта

Наиме-
нование
населен-

ного пункта

Тип
элемента

планировок
ной

структуры

Наиме-
нование
элемента

плаии-ровоч
ной структу-

ры

::

Тип
элемента
улйгтно-

дорожной
сети

Наимено-
вание

элемента
улично-

дорожнон
сети

Номер дома
(включая
литеру)

Тип и номер
корпуса,

строения,
владения

Вии объекта
недвяжимост
и; движимое

1 2 м 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 4 .1 .21
623870, Свердловская обл., с. Байкалово, ул.
Революции, 25

Свердлове
кая
область

МО Байкалдовский
муниципальный
район село Байкалово улица

Революци
и 25 помещение

2 1.1.68.12
623870, Свердловская обл., с. Байкалово, ул.
Революции, 25

Свердлове
кая
область

МО Байкалдовский
муниципальный
район село Байкалово улица

Революци
и 25 помещение

3 1.1.69.17
623870, Свердловская обл., с. Байкалово, ул.
Революции, 25

Свердлове
кая
область

МО Байкалдовский
муниципальный
район село Байкалово улица

Революци
и 25 помещение

4 4.3.11

Свердлове
кая
область

МО Байкалдовский
муниципальный
район село Байкалово

Движимое
имущество

5 4.3.16

Свердлове
кая
область

МО Байкалдовский
муниципальный
район село Байкалово

Движимое
имущество

6 4.1.42
623870, Свердловская обл., с. Байкалово, ул.
Производственная, 2

Свердлове
кая
область

МО Байкалдовский
муниципальный
район село Байкалово улица

Произволе
твенная 2 помещение

Сведения о недвижимом имуществе или его часта

Сведения о движимом имуществе11

Кадастровый номер7

- ? • 1

Номер части
I объекта
недвижимое
ти сокяасн#
сведениям

государстве
иного

кадастра
недвижимое

™8

ОеяовнШ характеристика объекта
недвижимое ги'

Наименование
объекта учета1"

Сведения о движимом имуществе11

организации, образующей инфраст
малого и среднего нре.

Кадастровый номер7

- ? • 1

Номер части
I объекта
недвижимое
ти сокяасн#
сведениям

государстве
иного

кадастра
недвижимое

™8

Тип {((лошадь -
для земельных

участков, зданий,
помещений,

протяженность,
объем, площадь,

глубина залегания
И I II • Щ1Я

сооружений;
протяженность,
объем, площадь.

Шубина зале! ания
и т.п. согласно

проектной
документации -

ДЛЯ объектов
незавершенного
строительства)

Фактическое
значение/

Проектируем
ое значение

(для объектов
незавершенно

то
строительства , .

Единица
измерения :

(ДОИ
площади -
кв. м; для

протяженно
сти- м: для

глубины
залегания -

м; для
объема -
куб м)

Наименование
объекта учета1"

6

I

1

а 1
S
н

|
a ffi

1

1 |
Г

|

Г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ы

й
 р

ег
ис

тр
ац

ио
нн

ы
й

 з
на

к
 (я

ри

на
ли

чи
и)

ь>4

ей
О
я
S
5

-л
ШР

S

i

35...

ь2

3

i—

га1

В ••
1 1

! 1 1 Ё
g. ю

2 О аз 5 о

1 1 1

1 1 1
о. <u R
а с*, я
х В о.
° 5 -в g. У А
fi I О-
ш ® °
I " §
е §

1 1
w а

г к

Правообладатель |

Кадастровый номер7

- ? • 1

Номер части
I объекта
недвижимое
ти сокяасн#
сведениям

государстве
иного

кадастра
недвижимое

™8

Тип {((лошадь -
для земельных

участков, зданий,
помещений,

протяженность,
объем, площадь,

глубина залегания
И I II • Щ1Я

сооружений;
протяженность,
объем, площадь.

Шубина зале! ания
и т.п. согласно

проектной
документации -

ДЛЯ объектов
незавершенного
строительства)

Фактическое
значение/

Проектируем
ое значение

(для объектов
незавершенно

то
строительства , .

Единица
измерения :

(ДОИ
площади -
кв. м; для

протяженно
сти- м: для

глубины
залегания -

м; для
объема -
куб м)

Наименование
объекта учета1"

6

I

1

а 1
S
н

|
a ffi

1

1 |
Г

|

Г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ы

й
 р

ег
ис

тр
ац

ио
нн

ы
й

 з
на

к
 (я

ри

на
ли

чи
и)

ь>4

ей
О
я
S
5

-л
ШР

S

i

35...

ь2

3

i—

га1

В ••
1 1

! 1 1 Ё
g. ю

2 О аз 5 о

1 1 1

1 1 1
о. <u R
а с*, я
х В о.
° 5 -в g. У А
fi I О-
ш ® °
I " §
е §

1 1
w а

г к

Полное
наиме-

нование
ОГРН и ш

Номер щшшшт
Тип (кадастровый,

условный.;

устаревший}

Номер части
I объекта
недвижимое
ти сокяасн#
сведениям

государстве
иного

кадастра
недвижимое

™8

Тип {((лошадь -
для земельных

участков, зданий,
помещений,

протяженность,
объем, площадь,

глубина залегания
И I II • Щ1Я

сооружений;
протяженность,
объем, площадь.

Шубина зале! ания
и т.п. согласно

проектной
документации -

ДЛЯ объектов
незавершенного
строительства)

Фактическое
значение/

Проектируем
ое значение

(для объектов
незавершенно

то
строительства , .

Единица
измерения :

(ДОИ
площади -
кв. м; для

протяженно
сти- м: для

глубины
залегания -

м; для
объема -
куб м)

Наименование
объекта учета1"

6

I

1

а 1
S
н

|
a ffi

1

1 |
Г

|

Г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ы

й
 р

ег
ис

тр
ац

ио
нн

ы
й

 з
на

к
 (я

ри

на
ли

чи
и)

ь>4

ей
О
я
S
5

-л
ШР

S

i

35...

ь2

3

i—

га1

В ••
1 1

! 1 1 Ё
g. ю

2 О аз 5 о

1 1 1

1 1 1
о. <u R
а с*, я
х В о.
° 5 -в g. У А
fi I О-
ш ® °
I " §
е §

1 1
w а

г к

Полное
наиме-

нование
ОГРН и ш

16 17 18 19 20 21: Я . 23 24 25 26 28 1 11.. 29 30 31
>

66:05:2601005:583 кадастровый

6 6 - Ш Ш -
66/033/316
/2015-
485/1 площадь 26 кв. м помещение

66:05:2601005:565 кадастровый

66-66/033-
66/033/316
/2015-
488/1 площадь 21 кв. м помещение

66:05:2601005:532 кадастровый

66-66/033-
66/033/317
/2015-
210/1 площадь 2 кв. м помещение

Транспорт
ное
средство ЕЕ401 Автобус

ПАЭ-32053-
70 2007

Транспорт
ное
средство К715 ХР96 Мусоровоз

МК-4ЬЬ2-
02 на
шасси
КамАЗ-
43253-G5 2019

66:05: 2601 007:408 кадастровый
66/001/201
9-5 площадь 5 кв. м помещение

Сведения о;праве аренды или безвозмездного пользования Имуществом"

• Ш а р !

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество
включено в перечень (изменены сведения о б имуществе в

перечне)14

И В В В В И М )

руктуру поддержки субъектов
щринимательства субъекта малого и среднего предпринимательства • Ш а р !

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество
включено в перечень (изменены сведения о б имуществе в

перечне)14

И В В В В И М )

Документы основание Правообладатель Документы основание

Ш Ш Ц ш . щ

• • я
(

Наименование органа,
принявшего документ

в
В Ш р Я Ш

Вид
документа

! J J § j | p
н н н и

Реквизиты документа

W W

Дата заключе-
ния договора

Дата
окончания
действия
договора

S f t ^ illfc °°° ' ^

В111Ш11Ш

Полное
наиме-

нование

Ц

:

ОГРН

5 L Ё 32 ЕЕ
:

• и И З щ

ИНН

:

и в

нии договора

Т''. -

В ' Ж Ш Й
ife И < Ы ! Ё 1
Дата окончания

действия
договора

• • я
(

Наименование органа,
принявшего документ

в
В Ш р Я Ш

Вид
документа

! J J § j | p
н н н и

Дата Номер

32 33 34 36 37 38 39 40 41 42 43

В перечне
Дума МО Байкаловский
муниципальный район Решение 10.17.2018 153

ИП
Скорняков
К.В. 304660112700060

660100096759

01.12.2007 01.11.2008 В перечне
Дума МО Байкаловский
муниципальный район Решение 10.17.2018 153

В перечне
Дума МО Байкаловский
муниципальный район Решение 10.17.2018 153

ООО
"Экспресс" 105660054748 6638002955 01.11.2017

31.10.2022

В перечне
Дума МО Байкаловский
муниципальный район Решение 10.17.2018 153

ООО
"ТрансМас
тер" 1106611000286 6611013798 06.08.2019 31.07.2024 В перечне

Дума МО Байкаловский
муниципальный район Решение 19.06.2019 197

В перечне
Дума МО Байкаловский
муниципальный район Решение